
UCHWAŁA NR XLIII/330/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany w Miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kaniów w gminie Bestwina, przy północno-zachodniej granicy 

gminy, przyjętego uchwałą Nr VIII/72/2007 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 czerwca 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/188/2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 2 października 2008 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kaniów 
w gminie Bestwina, przy północno-zachodniej granicy gminy, przyjętego uchwałą Nr VIII/72/2007 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 28 czerwca 2007 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: DDFD51FD-9662-432D-87C1-6B1CAFCE2124. Podpisany Strona 1




